

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

**«15/8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΛΗΝΩΝ ΡΕ , PVC
για ΔΙΚΤΥΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ και ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ»**

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Πίεση Λειτουργίας (bar)	Ποσότητα (Μ.Μ.) Α	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος Β	ΜΕΡΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Α*Β
1	4-0211-0	Τουμπόραμα Φ18x2 (16bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	16	100	0,37	37,00
2	4-0212-0	Τουμπόραμα Φ22 (16bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	16	600	0,45	270,00
3	4-0213-0	Τουμπόραμα Φ25 (16 bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	16	200	0,35	70,00
4	4-0214-0	Τουμπόραμα Φ28 X3 (16 bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	16	100	0,75	75,00
5	4-0215-0	Σωλήνας ΡΕ Φ32 (16 bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	16	2000	0,55	1100,00
6	4-0216-0	Σωλήνας ΡΕ Φ40 (16 bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	16	400	1,30	520,00

7	4-0220-0	Σωλήνας PE Φ50 (16 bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	16	2000	1,45	2900,00
8	4-0262-2	Σωλήνας PE Φ63 (16 bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	16	250	2,90	725,00
9	4-0230-2	Σωλήνας PE Φ90 (16 bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	16	500	5,90	2950,00
10	4-0262-0	Σωλήνας PVC Φ63 Με ελαστικούς δακτυλίους (10 bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	10	210	1,70	357,00
11	4-0265-0	Σωλήνας PVC Φ90 Με ελαστικούς δακτυλίους (10 bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	10	900	2,66	2394,00
12	4-0268-1	Σωλήνας PVC Φ125 Με ελαστικούς δακτυλίους (10 bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	10	60	4,80	288,00
13	4-0268-0	Σωλήνας PVC Φ140 Με ελαστικούς δακτυλίους (10 bar, για τοποθέτηση σε δίκτυα ύδρευσης)	10	60	6,00	360,00

14	4-0275-0	Σωλήνας PVC Φ160 Με ελαστικούς δακτυλίους (σειρά 41, για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)		180	4,10	738,00
15	4-0275-1	Σωλήνας PVC Φ125, 6 bar (ΕΛΟΤ 686Α, EN1329, για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)	6	180	3,50	630,00
16	4-0275-2	Σωλήνας PVC Φ140, 6 bar (ΕΛΟΤ 686Α, EN1329, για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)	6	160	4,20	672,00
17	4-0276-0	Σωλήνας PVC Φ200 Με ελαστικούς δακτυλίους (σειρά 41, για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)		60	6,20	372,00
18	4-0277-0	Σωλήνας PVC Φ250 Με ελαστικούς δακτυλίους (σειρά 41, για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)		24	10,00	240,00

19	4-0282-0	Καμπύλη PVC Φ160x45 ⁰ Με ελαστικούς δακτυλίους (για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)		10	5,50	55,00
20	4-0283-0	Καμπύλη PVC Φ200x45 ⁰ Με ελαστικούς δακτυλίους (για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)		5	9,00	45,00
21	4-0284-0	Καμπύλη PVC Φ250x45 ⁰ Με ελαστικούς δακτυλίους (για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)		10	22,50	225,00
22	4-0285-0	Καμπύλη PVC Φ315x45 ⁰ Με ελαστικούς δακτυλίους (για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)		3	46,00	138,00
23	4-0282-1	Καμπύλη PVC Φ160x90 ⁰ Με ελαστικούς δακτυλίους (για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)		10	6,70	67,00

24	4-0283-1	Καμπύλη PVC Φ200x90 ⁰ Με ελαστικούς δακτυλίους (για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)		6	12,50	75,00
25	4-0284-1	Καμπύλη PVC Φ250x90 ⁰ Με ελαστικούς δακτυλίους (για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)		5	29,00	145,00
26	4-0285-1	Καμπύλη PVC Φ315x90 ⁰ Με ελαστικούς δακτυλίους (για τοποθέτηση σε δίκτυα αποχέτευσης)		3	61,00	183,00
27	4-0231-2	Σωλήνες μεταφοράς νερού PE 80 Φ110 (ΜΑΥΡΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 12,5 bar)	12,5	1800	5,90	10620,00
28	4-0231-3	Σωλήνες μεταφοράς νερού PE 80 Φ125 (ΜΑΥΡΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 12,5 bar)	12,5	1000	7,50	7500,00

29	N.K.	Ηλεκτροσύνδεσμος Φ90 PE 100 MRS10 SDR11		30	5,50	165,00
30	N.K.	Ηλεκτροσύνδεσμος Φ110 PE 100 MRS10 SDR11		30	6,20	186,00
31	N.K.	Ηλεκτροσύνδεσμος Φ160 PE 100 MRS10 SDR11		30	12,00	360,00
32	N.K.	Τερματικό πώμα ηλεκτροσύντηξης Φ90 PE 100 MRS10 SDR11		30	8,00	240,00
33	N.K.	Τερματικό πώμα ηλεκτροσύντηξης Φ110 PE 100 MRS10 SDR11		30	10,00	300,00
34	N.K.	Τερματικό πώμα ηλεκτροσύντηξης Φ160 PE 100 MRS10 SDR11		30	18,00	540,00
35	N.K.	Παροχευτική σέλλα ηλεκτοσύντηξης Φ90 X 50 PE 100 MRS10 SDR11		30	14,50	435,00
36	N.K.	Παροχευτική σέλλα ηλεκτοσύντηξης Φ110 X 50 PE 100 MRS10 SDR11		30	15,50	465,00



37	N.K.	Παροχευτική σέλλα ηλεκτοσύντηξης Φ160 X 50 PE 100 MRS10 SDR11		30	18,00	540,00
38	N.K.	Γωνιακός ηλεκτροσύνδεσμος 90ο Φ 50 PE 100 MRS10 SDR11 X 1 1/2" ορειχάλκινο αρσενικό τρελό ρακόρ (male free nut transition elbow 90ο 50X1 1/2")		30	38,00	1140,00
ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ						38122,00
Φ.Π.Α. 23%						8768,06
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ						46890,06

Ο Συντάξας

Αφέντης Αναστάσιος

Μεταλλειολόγος- Μεταλλουργός Μηχανικός